Herzlich Willkommen!

Wir heiBen Euch ganz herzlich in unserem kleinen Café in Hangelar
Willkommen und mdéchten uns kurz mit ein paar Stichpunkten vorstellen:

v Familienunternehmen aus Kdnigswinter

v Junge und moderne Konditorei

v Kostliche Kuchen und Torten

v Gemdtliches Ambiente

v Personlicher Service

v Vegan, glutenfrei, zuckerfrei, laktosefrei etc. moglich
v Tierische Produkte fast ausschlief3lich in Bio-Qualitat
v Individuelle Torten-Bestellungen fur Geburtstage, Hochzeiten,
Taufe, Kommunion, Konfirmation und vieles mehr
GekUhlte Lieferungen bis zu einer Stunde Autofahrt
Selbstgemachte Cake Topper
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Konditorei & Cafe

Wenn lhr mehr wissen méchtet, besucht uns gerne auf unserer Website,
Facebook und Instagram: www.sarahs-konditorei.de / @sarahskonditorei

A = Gluten, A1= Weizen, A4= Gerste, A5= Hafer, C = Eier, F = Soja, G = Milchprodukte,
H1 = Mandel, H2= Haselnuss, H3 = Walnuss, H4 = Cashewkerne, N = Sesam, O= Schwefel
2mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 8 chininhaltig, °geschwefelt, ''koffeinhaltig



HeiRgetranke

KAFFEESPEZIALITATEN 1
Americano

Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato ©
Cappuccino ©

Flat White ©

Latte Macchiato ©
Mit Kaffeebohnen von Schamong - K6Ins dltester Kaffeerdsterei!

TEESPEZIALITATEN

Frischer Tee

Minze, Ingwer, Ingwer-Zitrone

Bio-Tee von Gschwendner
Darjeeling, Assam, Jasmin, Japan Sencha,
Blutorange, Rooibos Limone-Ingwer

SUSSES

HeiBe Schokolade ™ ¢

HeiBe weilRe Schokolade F ¢

Chai Latte ©

Babyccino © (kleines Glas warme Milch)
Glas Milch & (hreiB aufgeschiumt oder kalt)

GANZ INDIVIDUELL

Haferdrink A

Laktosefreie Milch & oder Mandeldrink "'
Entkoffeinierter Kaffee

Karamell-Sirup ?

2,90 €
2,10 €
2,90 €
2,80 €
3,80 €
4,20 €
3,90 €

3,90 €

3,90 €

4,20 €
4,20 €
4,20 €
1,00 €
2,40 €

+0,00 €
+0,50 €
+0,50 €
+0,50 €

Wir verwenden fiir unsere Heif3getrdnke ausschlieflich Bio-Milch.



Erfrischendes

ALKOHOLFREI

Mineralwasser - Viva con Agua / 0,33 | mit/ ohne Sprudel 2,80 €
Zitronen-Minz-Wasser klein 0,51/ Karaffe 1,0 | 450€ /7,90 €
Lindauer Fruchtsaft vom Bodensee /0,2 | 2,80 €
Orange, Apfel, Traube

Proviant Bio-Schorle / 0,33 | 3,50 €
Apfel, Orange-Maracuja, Kirsch-Granatapfel

Proviant Bio-Limonade / 0,33 | 3,50 €
Zitrone, Zitrone-Ingwer, Orange, Cola ##>"", Rhabarber

Lilamonade / 0,33 | / Handgemachte Bio-Limonade aus Kéin 3,90 €
Lavendel-Zitrone, Thymian-Grapefruit, rotes Basilikum-Limette

Frih Sport Fassbrause A/ 0,33 | 3,20 €
Iced Latte "¢ 4,20 €
Doppelter Espresso auf Eiswtirfeln mit kalter Milch

MURRE GIN

Gin Tonic 38 7,90 €
Sweet Gin 8,90 €
Murre Gin mit handgemachter Bio-Limonade aus K6In

Lavendel-Zitrone, Thymian-Grapefruit, rotes Basilikum-Limette

SEKT

Winzersekt vom Weingut Pieper 2/ © Flasche 0,75 | 26,00 €
Geldermann Sekt °/© piccolo 0,2 1 7,50 €
Hugo °/©/ Aperol Spritz #°/0 7,50 €
WEISSWEIN

Drachenlander °/© lieblich, Glas 0,2 1/ Flasche 1,01 4,90€/22,00€
Drachenlander °/© trocken, Glas 0,2 1/ Flasche 1,0 | 4,90€/22,00 €
ROTWEIN

Drachenblut °/© trocken, Flasche 0,75 | 19,00 €

BIER
Frih-Koélsch A4/ 0,33

3,20 €



Frihstuck

Wir bitten um Euer Verstandnis, dass wir in unserer ganz kleinen Kiiche kein
Frahstuck zubereiten kénnen. Fur Gruppen ab 6 Personen kdnnen wir dies
allerdings vorbereiten. Bitte beachtet, dass |hr mindestens eine Woche im
Voraus bestellen solltet.

FUr grolBere Gruppen bseersonen

Unsere Tischbuffets fur Gruppen:
Reservierung und Bestellung missen eine Woche im Voraus erfolgen.

Kleines Tischbuffet A-G:N.11 16,50 € p.P.
Brotchen

Butter, Wurst, Kase, Frischkase und Konfitlre
Tomate-Mozzarella

Filterkaffee

Stilles, gefiltertes Wasser

€< € ¢ ¢

GroBes Tischbuffet A.G.HT.H2,H3,H4N,11 20,50 € p.P.
Brotchen

Butter, Wurst, Kase, Frischkase und Konfitlre
Tomate-Mozzarella

Obstsalat

Naturjoghurt

Hausgemachtes Musli

Filterkaffee

Stilles, gefiltertes Wasser

€ € € € ¢ ¢ <

Kuchenbuffet (Allergene auf Anfrage) 13,50 € p.P.
v Je 1 Stick Kuchen & Torte pro Person

v Filterkaffee
v Stilles, gefiltertes Wasser



