Herzlich Willkommen!

Wir heißen Euch ganz herzlich in unserem kleinen Café in Hangelar Willkommen und möchten uns kurz mit ein paar Stichpunkten vorstellen:

- ▼ Familienunternehmen aus Königswinter
- ▼ Junge und moderne Konditorei
- ▼ Köstliche Kuchen und Torten
- ♥ Gemütliches Ambiente
- Persönlicher Service
- ♥ Vegan, glutenfrei, zuckerfrei, laktosefrei etc. möglich
- ▼ Tierische Produkte fast ausschließlich in Bio-Qualität
- Individuelle Torten-Bestellungen für Geburtstage, Hochzeiten, Taufe, Kommunion, Konfirmation und vieles mehr
- ♥ Gekühlte Lieferungen bis zu einer Stunde Autofahrt
- ▼ Selbstgemachte Cake Topper



Wenn Ihr mehr wissen möchtet, besucht uns gerne auf unserer Website, Facebook und Instagram: www.sarahs-konditorei.de / @sarahskonditorei

Heißgetränke

KAFFEESPEZIALITÄTEN 11	
Americano	2,90€
Espresso	2,10€
Doppelter Espresso	2,90€
Espresso Macchiato ^G	2,80€
Cappuccino ^G	3,80€
Flat White ^G	4,20€
Latte Macchiato ^G	3,90€
Mit Kaffeebohnen von Schamong - Kölns ältester Kaffeerösterei!	
TEESPEZIALITÄTEN	
Frischer Tee	3,90€
Minze, Ingwer, Ingwer-Zitrone	2.00.6
Bio-Tee von Gschwendner	3,90 €
Darjeeling, Assam, Jasmin, Japan Sencha, Blutorange, Rooibos Limone-Ingwer	
2.00.00.000	
SÜSSES	
Heiße Schokolade ^{F, G}	4,20€
Heiße weiße Schokolade ^{F, G}	4,20€
Chai Latte ^G	4,20€
Babyccino ^G (kleines Glas warme Milch)	1,00€
Glas Milch ^G (heiß aufgeschäumt oder kalt)	2,40 €
GANZ INDIVIDUELL	
Haferdrink ^{A5}	+0,00€
Laktosefreie Milch ^G oder Mandeldrink ^{H1}	+0,50€
Entkoffeinierter Kaffee	+0,50€

Wir verwenden für unsere Heißgetränke ausschließlich Bio-Milch.

+0,50€

Karamell-Sirup²

Erfrischendes

ALKOHOLFREI

Mineralwasser – Viva con Agua / 0,33 l mit / ohne Sprud Zitronen-Minz-Wasser klein 0,5 l / Karaffe 1,0 l Lindauer Fruchtsaft vom Bodensee / 0,2 l	del 2,80 € 4,50 € /7,90 € 2,80 €
Orange, Apfel, Traube Proviant Bio-Schorle / 0,33 Apfel, Orange-Maracuja, Kirsch-Granatapfel	3,50 €
Proviant Bio-Limonade / 0,33 Zitrone, Zitrone-Ingwer, Orange, Cola A4,2,11, Rhabarber	3,50 €
Lilamonade / 0,33 l / Handgemachte Bio-Limonade aus Köln Lavendel-Zitrone, Thymian-Grapefruit, rotes Basilikum-Limette	3,90 €
Früh Sport Fassbrause ^{A4} / 0,33 l	3,20 €
Iced Latte 11, G	4,20 €
Doppelter Espresso auf Eiswürfeln mit kalter Milch	,
MURRE GIN	
Gin Tonic ^{3, 8}	7,90 €
Sweet Gin	8,90 €
Murre Gin mit handgemachter Bio-Limonade aus Köln Lavendel-Zitrone, Thymian-Grapefruit, rotes Basilikum-Limette	
SEKT	
Winzersekt vom Weingut Pieper ^{9 / O} Flasche 0,75 l	26,00€
Geldermann Sekt ^{9 / O} Piccolo 0,2 I	7,50 €
Hugo ^{9/O} / Aperol Spritz ^{2,9/O}	7,50 €
WEISSWEIN	
Drachenländer 9/0 lieblich, Glas 0,2 l / Flasche 1,0 l	4,90 € / 22,00 €
Drachenländer ^{9 / O} trocken, Glas 0,2 I / Flasche 1,0 I	4,90 € / 22,00 €
ROTWEIN	
Drachenblut ^{9 / O} trocken, Flasche 0,75 I	19,00 €
BIER	
Früh-Kölsch ^{A4} / 0,33	3,20 €

Frühstück

Wir bitten um Euer Verständnis, dass wir in unserer ganz kleinen Küche kein Frühstück zubereiten können. Für Gruppen ab 6 Personen können wir dies allerdings vorbereiten. Bitte beachtet, dass Ihr mindestens eine Woche im Voraus bestellen solltet.

Für größere Gruppen (ab 6 Personen!)

Unsere Tischbuffets für Gruppen:

Reservierung und Bestellung müssen eine Woche im Voraus erfolgen.

Kleines Tischbuffet A,G,N,11

16,50 € p.P.

- Brötchen
- ♥ Butter, Wurst, Käse, Frischkäse und Konfitüre
- ▼ Tomate-Mozzarella
- ♥ Filterkaffee
- ▼ Stilles, gefiltertes Wasser

Großes Tischbuffet A,G,H1,H2,H3,H4,N,11

20,50 € p.P.

- Brötchen
- ♥ Butter, Wurst, Käse, Frischkäse und Konfitüre
- ▼ Tomate-Mozzarella
- Obstsalat
- ♥ Naturjoghurt
- ♥ Hausgemachtes Müsli
- Filterkaffee
- ▼ Stilles, gefiltertes Wasser

Kuchenbuffet (Allergene auf Anfrage)

13,50 € p.P.

- ♥ Je 1 Stück Kuchen & Torte pro Person
- ♥ Filterkaffee
- ♥ Stilles, gefiltertes Wasser